
Program wycieczki:  

„Perły Bawarii z dachem Niemiec -Zugspitze”  

w dniach 15-19.07.2026 r.                    
 

DZIEŃ I    15.07.26 

godz. 05.00 wyjazd z parkingu ul.  Przy gazowni i przejazd przez przejście w Jędrzychowicach  

i Niemcy-  Monachium zwiedzanie miasta z  przewodnikiem: objazd miasta obejmujący 

Dzielnice Muzeów, Plac Królewski, Ludwigstrasse, Uniwersytet + zwiedzanie pieszo Starego 

Miasta: Kościół NMP (katedra), Marienplatz ze Starym i Nowym Ratuszem, Opera Narodowa, 

Odeonsplatz z kościołem św. Kajetana i Feldherrnhalle, Rezydencja (3 godziny)                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

obiadokolacja i nocleg  

w Hotelu w GARMISCH-PARTENKIRCHEN (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami) 

 

DZIEŃ II   16.07.26 

Po śniadaniu - przejazd do sławnego na całym świecie zakątka Bawarii                                

zwiedzanie zamku Neuschwanstein, który jest najbardziej znanym zamkiem Ludwika II, 

często kojarzonym z logo wytwórni filmowej Walta Disneya. Marienbrucke - most łączący 

dwa brzegi wąwozu Poellat, położony dokładnie naprzeciw zamku nad kilkudziesięciometrową 

przepaścią z wodospadem. Przejazd do miasteczka Fussen, które jest położone kilometr od 

granicy z Austrią. Miasto słynie z produkcji skrzypiec. Spacer nad wodospad Lechfall 

Wieczór integracyjny i nocleg  j.w. 

 

DZIEŃ III   17.07.26 

Po śniadaniu zostajemy w Garmisch – Partenkirchen, zimowej stolicy Niemiec,  

Słynna skocznia narciarska, historyczne miejsce, gdzie odbywa się Turniej Czterech 

Skoczni każdego Nowego Roku, następnie wędrówka wąwozem Partnachklamm 

do malowniczego przełomu rzeki Partnach. 

Przejazd do Oberammergau-  miejscowość  „malowanych domów”    

Obiadokolacja i nocleg j.w. 

 

DZIEŃ IV 18.07.26 

Po śniadaniu, wjazd koleją zębatą na Zugspitze, trasa widokowa, miejsca siedzące 75 minut  

Pobyt na szczycie Zugspitze (2962 m), Platformy widokowe, Czas wolny w ogrzewanych 

wnętrzach. Zjazd kolejką linową Zugspitze- Eibsee, czas zjazdu ok. 10 minut. Spacer i pobyt 

nad jeziorem Eibsee.  

Obiadokolacja i nocleg j.w. 

 

DZIEŃ V  19.07.26                                                                                                          

Po śniadaniu Linderhof - zwiedzanie neobarokowego pałacu Linderhof,   spacer po ogrodach 

pałacowych do  Sztucznej Groty Wenus. Wyruszenie w drogę powrotną i postój 

w Ratyzbonie -panorama starego miasta z kamiennego mostu (Steinerne Brücke), Katedra , 

Haidplatz - plac z wieloma  kamienicami mieszczańskimi m.in.  Haus zum Goldenen Kreuz.      

Godz. 15.00-24.00 wyjazd do Polski i rozwiązanie wycieczki 
 

Cena  3.900,- zł /  3.850,- zł  członkowie PTTK 

Obejmuje: przejazd autokarem, 4 noclegi, 4 śniadania, 4 obiadokolacje,           ubezpieczenie 

KL i NNW, opiekę pilota, opłata kolejki na Zugspitze, bilety wstępów, TFG i TFP. 

  

Informacje i zapisy : ODDZIAŁ ZIELONOGÓRSKI PTTK 

ul. Kupiecka 17 , 65-426 Zielona Góra 

tel. 68 3270323 lub 791 417 317          www.omzgora.pttk.pl 


